2491-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2014 № 1294

О ежегодном отчете губернатора
Пермского края о результатах деятельности
Правительства Пермского края за 2013 год

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый ежегодный отчет губернатора

Пермского края о результатах деятельности Правительства Пермского края

за 2013 год, в том числе по вопросам, поставленным Законодательным

Собранием Пермского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Законодательного Собрания С.В.Митрофанов